中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]客服服务合同范本(热门3篇)
来源：网络  作者：沉香触手  更新时间：2024-01-01
客服服务合同范本1甲方：地址：乙方姓名： 性别： 身份证号码：户籍所在地：省(市) 区(县) 街道(乡镇)村，居住地： 邮政编码：根据《_民法通则》、《_合同法》和国家、本市的有关规定，甲乙双方平等协商一致，自愿签订本聘用合同，共同遵守本合...
客服服务合同范本1
甲方：
地址：
乙方姓名： 性别： 身份证号码：
户籍所在地：省(市) 区(县) 街道(乡镇)村，
居住地： 邮政编码：
根据《_民法通则》、《_合同法》和国家、本市的有关规定，甲乙双方平等协商一致，自愿签订本聘用合同，共同遵守本合同所列条款。
第一条 本合同期限为 年，自年月 日起至 年月日止，其中试用期至 年月日止。
第二条 乙方承担的劳务内容、要求为：
1、售前或售后客服、发货、产品进销存管理、产品推广、营销策划等。
2、乙方的工作岗位将根据甲方的经营需要、乙方工作能力及其表现进行确认，如有调整或调动，乙方应予以积极配合。
3、乙方应履行甲方规定的岗位职责、按时、按质、按量完成生产工作任务。
第三条 乙方提供劳务的方式为：乙方担任工作。
第四条 乙方认为，根据本人目前的工作能力和健康状况，能依据本合同第二条、第三条约定的劳务内容、要求为甲方提供劳务，乙方也愿意承担所约定的劳务。
第五条 乙方负有保守甲方商业秘密的义务。乙方负有保守义务的商业秘密主要包括：技术信息、经营信息及依照法律规定和有关协议的约定对外应承担保密义务的事项等。
第六条 甲方支付乙方劳务报酬的标准、方式、时间：
1、甲方每月日前以货币形式支付乙方劳务报酬，标准为______元/月 销售达成总额提成(具体标准以甲方考核文件为准)。
2、乙方在试用期间的劳务报酬为 元/月。
3、每天工作时间为： - (具体以甲方排班为准)，每周可调休天。
第七条 乙方应依法缴纳个人所得税，甲方有权依法代为扣缴。
甲 方：
代理人：
乙 方：代理人： 年 月 日 年 月 日
用人单位在与劳动者签订劳动合同时，应当就达成劳动合作关系所需要了解的相关情况进行详细说明。双方应当本着平等自愿的原则，对所制定的条款协议的内容进行仔细协商，并达到一致意见，而后双方均应严格执行劳动合同规定的相关条款内容，如果出现劳务纠纷可以申请劳动仲裁来解决问题。
客服服务合同范本2
甲方（用人单位）：_____________
乙方（职工）：__________________
居民身份证号码：______________________
通讯地址：_____________________________手机：____________________
鉴于甲方的需要，需聘请乙方从事劳务，根据《*******合同法》和有关规定，甲乙双方经*等协商一致，自愿签订本劳务合同，以资共同遵守。
第一条：本协议期限为_______个月。
本协议于________年_______月_______日生效至________年_______月_______日终止。
第二条：乙方承担的劳务内容、要求为：_________________________
第三条：乙方提供劳务的方式为：被告弹性工作时间**，不必遵守甲方的上班打卡**。
第四条：乙方认为，根据已方目前的健康状况，能依据本协议第二条、第三条约定的劳务内容、要求、方式为甲方提供劳务，乙方也愿意承担所约定的劳务。
第五条：乙方负有保守甲方商业秘密的义务。
第六条：甲方支付乙方劳务报酬的标准______________、方式______________、时间：每月________元，当月_______日通过银行发放劳务费。
劳务报酬按照甲方对乙方的考勤每天________元***。
第七条：乙方**缴纳个人所得税，甲方**代为扣缴。
第八条：发生下列情形之一，本协议终止：
一、本协议期限届满；
二、双方就**本协议协商一致的；
三、乙方本人认为由于健康原因不能履行本协议义务的
第九条甲乙双方如果单方面**本协议，仅需提前一周通知另一个即可。
第十条本协议终止、**后，乙方应在一周内将有关劳务成果、劳务进展状况，管理的甲方资产向甲方移交完毕，并附书面说明，如有损失，应予赔偿。
第十一条甲乙双方约定，甲方为乙方购买_______万元保险金的意外伤害保险。该意外伤害保障受益方为甲方。乙方在履行本协议义务过程中发生应由甲方承担责任的意外责任时，保险公司的赔款首先用来充抵甲方应承担的经济赔偿责任。
若乙方不幸发生意外伤害，且甲方**不应当承担经济赔偿责任时，甲方将保险公司的赔偿款赠送给乙方。
第十二条乙方在履行本协议义务时发生应该由甲方承担责任的意外事故涉及其他责任方时，甲方**向乙方承担了经济赔偿责任后，乙方应将该责任方追偿的**转让给甲方，移交一切必要的单证，并协助甲方向责任方追偿。
第十三条甲方不负担乙方的医疗费用。医疗期内甲方也不支付劳务费。
第十四条乙方违反本协议的约定，给甲方造成经济损失的，赔偿甲方的直接经济损失。
依据本协议第九条、第十条约定终止或**本协议，双方互相不支付违约金，甲方也不给乙方经济补偿。
第十五条甲乙双方互不承担本协议未书面明示的义务，也不享有书面未明示的**。
第十六条因本协议引起的`或与本协议有关的任何争议，双方约定由_______人民**管辖。
第十七条本合同首部甲乙双方的通讯地址为双方联系的唯一固定通讯地址，若在履行本协议中双方有任何争议，该地址为双方法定地址。若其中一方通讯地址发生变化，应立即书面通知另一方，否则，造成双方联系障碍，由有过错的一方负责。
第十八条本合同一式两份。甲乙双方各执一份。
甲方（盖章）：_______________乙方（签字）：______________
________年_______月_______日________年_______月_______日
客服服务合同范本3
甲方：
乙方：
为保证城市生活垃圾处理费征收工作的全面实施，切实加强单位垃圾袋装收运管理，甲乙双方根据______年成都市人民*第116号*令规定，就收运甲方袋装垃圾订立以下合同内容：
一、甲方产生垃圾委托乙方按环卫垃圾袋装收运管理作业规范收运，并按乙方要求修建**的袋装垃圾投放点，设置**的垃圾桶和指定**的垃圾桶和指定专人管理。
二、甲方委托乙方收运袋装垃圾，甲方向乙方缴纳城市生活垃圾处理费每月_____元，全年计收_____元。
三、乙方对甲方按时收集到投放点的袋装垃圾，每日收运一次，如因乙方原因造成袋装垃圾积压，由乙方负责突击收运解决，并不再向甲方另行收费。
四、甲方袋装垃圾如不能按时收集到投放点，垃圾不按规定入袋，未使用**标准垃圾袋，或将超长超宽大件垃圾、建渣、工业垃圾等混入袋装垃圾，乙方有权拒绝收运，因此造成的垃圾积压，不属乙方责任，其突击收运费用均由甲方
向乙方另行缴纳。
五、甲方袋装垃圾投放点的清洗、保洁、维护管理事宜，由甲方自行负责，并接受乙方的检查。
六、本合同从甲乙双方签订之日起生效，从_____年_____月_____日至_____年_____月_____日有效。
七、本合同如有未尽事宜或情况发生变化，由甲乙双方另行协商解决，其补充合同与本合同具有同等效力。
八、本合同一式两份，甲乙双方各执壹份。
甲方：（盖章）
负责人：（盖章）
经办人：（盖章）
地址：
电话：
乙方：（盖章）
负责人：（盖章）
经办人：（盖章）
地址：
电话：
签订日期：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！